
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 7 ГОДИНА: XLIX ДАНА:08. март 2013. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Репубила Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-02-13/2013 

Дана: 06. 03. 2013. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 66. став 2. Статута Града 

Суботице («Службени лист Општине Суботица», 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и «Службени лист 

Града Суботице», бр. 46/11) и члана 17. став 2. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 6/10),  

Градско веће Града Суботице, на 34. 

седници одржаној дана 06. 03. 2013. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

изменама и допунама Правилника  

о унутрашњем уређењу и систематизацији 

радних места у Градској управи 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о унутрашњем 

уређењу и систематизацији радних места у 

Градској управи, донет од стране Начелника 

Градске управе под бројем: IV-02/III-02-8/2013 

дана 22. фебруара 2013. године. 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

    Градоначелник 

    Модест Дулић с.р. 

 

ДОО «Парк Палић» Палић 

Палицси Парк Кфт. Палицс 

ДОО «Парк Палић» Палић 

П а л и ћ 

Кањишки пут 17а 

Дана: 06.03.2013. 

Број: 268  /2013. 

 

 На основу Одлуке о утврђивању граница 

просторног обухвата у коме се друштву са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

туристичким простором „Парк Палић“ Палић 

поверавају делатности од општег интереса у 

циљу реализације Мастер плана Палић и Одлуке 

о условима и начину давања на привремено 

коришћење површине јавне намене у зони 

надлежности „Парк Палић“ ДОО, ДОО“Парк 

Палић“ објављује: 

ОГЛАС 

о давању на привремено коришћење делова 

површина јавне намене у зони надлежности 

ДОО “Парк Палић” 

 

I 

 Расписује се јавни оглас за давање на 

привремено коришћење делова површина јавне 

намене у јавној својини у зони надлежности ДОО 

“Парк Палић. Предмет овог огласа није давање на 



Страна 2 – Број 7                                                 Службени лист Града Суботице                                         08. март 2013. 

коришћење мањих монтажних објеката, него само 

давање на привремено коришћење делова 

површина јавне намене. 

 Дају се на привремено коришћење 

површине јавне намене: 

 

Привременом плану о привременом коришћењу 

јавне површине у зони надлежности „Парк 

Палић“ доо као: 

-   површина 16 - у површини до 4 м2 на 

локацији обала Лајоша Вермеша (код 

Женског штранда), за обављање свих 

видова угоститељских услуга прехране 

или свих видова трговине на мало 

непрехрамбеним производима; 

- површина 17 - у површини до 4 м2 на 

локацији улица Језерска (код Еко центра), 

за обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 
на мало непрехрамбеним производима; 

- површина 18 - у површини до 4 м2 на 

локацији улица Језерска (код Еко центра)  

за обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 

на мало непрехрамбеним производима; 

 Почетна цена за стицање права 

привременог коришћење дела површине јавне 

намене, за горе наведене површине износи 

10.000,00 динара, на који се додаје износ ПДВ-а. 

Б. За постављање мањих монтажних објеката на 

Пешчаној плажи на Палићу у периоду од 5 година 

од дана закључења Уговора о давању на 

привремено коришћење дела површине јавне 

намене, за делове површине јавне намене 

предвиђене Одлуком о доношењу плана за 

постављање монтажних објеката и летњих башти 

на “Пешчаној плажи” на Палићу-део обале језера 

Палић(Сл.лист Града Суботица 19/2010) као: 

- површина за постављање киоска П1 - у 

површини од 20 м
2
 на локацији број 1. за 

обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 

на мало непрехрамбеним производима; 

-   површина за постављање киоска П3 - у 

површини од 20 м2 на локацији број 3. за 

обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 
на мало непрехрамбеним производима; 

-   површина за постављање киоска П4- у 

површини од 20 м
2
 на локацији број 4. за 

обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 

на мало непрехрамбеним производима; 

-   површина за постављање киоска П5 - у 

површини од 40 м2 на локацији број 5. за 

обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 

на мало непрехрамбеним производима; 

-   површина за постављање киоска П6 - у 

површини од 42 м2 на локацији број 6. за 

обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 

на мало непрехрамбеним производима. 

- површина за постављање киоска П7 - у 

површини од 20 м
2
 на локацији број 7. за 

обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 

на мало непрехрамбеним производима; 

 Почетна цена за стицање права 

привременог коришћење дела површине јавне 

намене, за сваку појединачну површину из тачке 

Б. износи 20.000,00 динара динара, на који се 

додаје износ ПДВ-а. 

Ц. За постављање мањих монтажних објеката на 

Палићу (ван Пешчане плаже) у периоду од 5 

година од дана закључења Уговора о давању на 

привремено коришћење дела површине јавне 

намене, за делове површине јавне намене 

предвиђене Одлуком о доношењу плана за 

постављање монтажних објеката (киосци)- на 

територији Града Суботица(Сл.лист Града 

Суботица 23/2010)као: 

-   површина за постављење киоска XX.14. - 

у површини од 6,25 м2 на локацији 

Кањишког пута код Мушког штранда за 

обављање свих видова угоститељских 

услуга прехране или свих видова трговине 

на мало непрехрамбеним производима; 

-   површина за постављење киоска XX.15. - 

у површини од  6,25м2 на локацији 

раскрснице улица Ловранске и Кањишки 

пут за обављање свих видова 

угоститељских услуга прехране или свих 

видова трговине на мало непрехрамбеним 

производима; 

Почетна цена за стицање права привременог 
коришћење дела површине јавне намене, за 

површине XX.14 и XX.15 20.000,00 динара, на 

који се додаје износ ПДВ-а. 
 Детаљне информације о поменутим 

локацијама заинтересовани могу добити лично у  

ДОО „Парк Палић“ на адреси Кањишки пут 17а 

или на  телефон 024/602-780. Делови површине 

јавне намене се дају на привремено коришћење 

појединачно. 

II 

 Будући Корисник је обавезан, да 

обезбеди, од надлежних органа, све потребне 

сагласности за обављање делатности на 

површини јавне намене за коју је конкурисао. О 

овим потребним сагласностима и осталим 

дозволама или актима Корисник се може 

обавестити код надлежних инспекцијских органа, 

који су надлежни за контролу обављања 

конкретних делатности. Корисник о свом трошку 

обезбеђује неопходне прикључке за обављање 

конкретне делатности.Такође, обавеза Корисника 



08. март 2013.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 7 – Страна 3 

је да прибави одговарајуће решење за постављање 

мањег монтажног објекта од надлежне службе за 

грађевинарство уз прибављену сагласност 

Међуопштинског завода за заштиту споменика 

културе ако је иста потребна, и друге потребне 

исправе надлежних органа код постављања 

мањих монтажних објеката. 

 Под уређајима за обављање делатности 

подразумевају се: тезге, аутићи, спортске справе 

и реквизити, сталци за држање робе, огласни 

панои, замрзивачи, апарати за печење кокица, 

продају сладоледа и слични апарати. 

 Рок за постављање монтажних објеката на 

површинама из тачке Б. и Ц. става И овог позива, 

а у свему према важећим актима, је три месеца од 

дана закључења Уговора о привременом 

коришћењу делова површине јавне намене. Под 

мањим монтажним објектима сматрају се киосци 

који су компактно преносиви. На постављање 

мањих монтажних објеката примењиваће се 

одредбе Одлуке о доношењу плана за постављање 

монтажних објеката и летњих башти на 

“Пешчаној плажи” на Палићу-део обале језера 

Палић(Сл. лист Града Суботица 19/2010) односно 

Одлуке о доношењу плана за постављање 

монтажних објеката (киосци)- на територији 

Града Суботица (Сл. лист Града Суботица 

23/2010). 

 Право пријаве на оглас имају правна лица 

и предузетници, који су регистровани за 

обављање делатности које се на конкретним 

површинама могу обављати. 

III 

1. На јавном надметању могу да учествују правна 

и физичка лица (предузетници) која се писмено 

пријаве до дана утврђеног Огласом. 

2. Пријава на Оглас треба да садржи : 

1. све податке о подносиоцу пријаве (тачан назив 

правног лица, његово седиште, матични број, 

ПИБ и име овлашћеног лица, односно тачан назив 

радње, име и презиме имаоца радње и његов 

матични број и тачну адресу становања имаоца 

радње) 

2.уредну пуномоћ за лице које ће заступати 

правно лице или предузетника на јавном 

надметању  

3. све податке о површини јавне намене за који се 

пријава подноси 

4. изјаву да ће се на површини за коју се пријава 

подноси обављати делатност која је наведена за 

конкретну површину у овом јавном позиву 

5. изјаву да је понуђач упознат са локацијом 

површине за коју конкурише, а ако лицитира за 

објекте у тачкама Б. и Ц.  и да је упознат са 

изгледом монтажног објекта који се може 

поставити на конкретну површину те да се 

обавезује да у року из јавног позива о свом 

трошку изради монтажни објекат који ће 

поставити на површину и који ће бити у његовом 

власништву 

6. доказ о уплати огласом предвиђеног износа 

јемства. 

3. Оглас је отворен закључно са 18. 03. 2013. 

године,  а објављен је на огласној табли Града 

Суботице, у средствима јавног информисања: 

«Суботичке новине», «Магyар Сзо», и у 

«Службеном листу Града Суботице» и на 

званичној интернет презентацији града Суботице 

(www.суботица.рс).  

4. Висина јемства за учешће на јавном надметању 

у износу од 20.000,00 динара уплаћује се на дан 

јавног надметања, у готовини. 

5. Пријаве се подносе у писменом облику на 

адресу Кањишки пут 17а, Палић, ДОО “Парк 

Палић“, сваког радног дана од 9 до 14 часова, 

закључно са 18. 03. 2013. године., или путем 

поште, контакт: дипл.правник Симјановски 

Озрен. 

6. Непотпуне пријаве се неће узети у разматрање. 

7. О времену и месту јавног надметања ће сви 

пријављени бити обавештени писменим путем. 

8. Критеријум за утврђивање најповољније 

понуде код свих површина јавне намене је 

највећа понуђена цена. 

9. Учесник који одустане од јавним надметањем 

стеченог права коришћења површине јавне 

намене, односно не уплати понуђени износ у року 

од 24 часа од одржаног надметања-губи право на 

поврат износа јемства и сматра се да је одустао од 

понуде, а право коришћења стиче следећи 

учесник са највећом понуђеном ценом. 

Ако учесник који је Решењем одређен за 

Корисника не закључе Уговор у року од 15 дана 

од дана коначности решења, губи јемство а 

излицитрани и уплаћени износ се враћа учеснику. 

10. На излицитирани износ обрачунава се и ПДВ 

у висини од 20%, који се уплаћује приликом 

уплате излицитиране вредности. Комисија за 

грађевинско земљиште 

 

ДОО “Парк Палић” 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-011-24/2013 

Дана:06.03.2013. 

Суботица 

Трг Слободе 1 

 

 На основу члана 19. Закона о јавној 

својини («Сл. гласник РС» бр.72/11), члана 100. 

Статута Града Суботице («Сл.лист Општине 

Суботица»бр.26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице» бр.46/11), 

члана 10. и 11. Одлуке о прибављању, 



Страна 4 – Број 7                                                 Службени лист Града Суботице                                         08. март 2013. 

коришћењу, управљању и располагању стварима 

у својини Града («Сл.лист града Суботице» 

бр.3/2012), 

 Градско веће Града Суботице, на 

34.седници одржаној дана 06. 03. 2013. године, 

донело је 

О Д Л У К У  

Даје се на коришћење кат.парц.број 

12011/1 укупне површине 8ха 32а 15м
2 

 у јавној 

својини Града Суботице, уписана у Лист 

непокретности број 17977 КО Доњи Град, 

ЈКП»Водовод и канализација» Суботица, Трг 

Лазара Нешића бр.9 а, без накнаде, ради одлагања 

дигестованог-стабилизованог муља насталог 

пречишћавањем отпадних вода на истој. 

Парцела описана у ставу 1 ове Одлуке даје 

се на коришћење на период од 3 године, на којој 

ће се одлагати количина муља између 3 до 5 

хиљада тона годишње. 

Овлашћује се Градоначелник Града 

Суботице да закључи уговор о коришћењу 

непокретности без накнаде, са ЈКП»Водовод и 

канализација» Суботица, Трг Лазара Нешића бр. 

9а. 

 Ова Одлука се објављује у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 ЈКП»Водовод и канализација» Суботица, 

Трг Лазара Нешића бр.9а је дана 21. 02 .2013. 

године, поднело захтев за одобрење коришћења 

парцеле број 12011/1 КО Доњи град, која је у 

јавној својини Града Суботице, за одлагање 

дигестованог-стабилизованог муља насталог 

пречишћавањем отпадних вода. 

 Сходно члану 10. Одлуке о прибављању, 

коришћењу, управљању и располагању стварима 

у својини Града, Служба за имовинско правне 
послове Градске управе Суботица је припремила 

предлог ове Одлуке. 

 За реализацију ове Одлуке није потребно 

обезбедити посебна средства у буџету. 

 С обзиром на наведено, одлучено је као у 

диспозитиву. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК: 

Модест Дулић с.р. 

 

На основу члана 35. став 7. Закона о 

планирању и изградњи (“Службени гласник РС”, 

бр. 72/09 , 81/09-исправка, 64/10, 24/11 и 121/12), 

члана 33. став 1. тачка 5. Статута Града Суботице 

(“Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и “Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11) и члана  47. став 2. 

Пословника Скупштине града Суботице( 

«Службени лист Општине Суботице” 29/08 и 

«Службени лист Града Суботице» 55/11) 

Скупштина града Суботице, на 2. 

ванредној седници одржаној дана 8. марта 2013. 

године, донела је 

О Д Л У К У 

о обустави поступка израде Плана генералне 

регулације “I” – за зону градског центра и ужег 

градског језгра и приступању поновној изради 

концепта Плана  

 

Члан 1. 

 Обуставља се поступак израде Плана 

генералне регулације “И” – за зону градског 

центра и ужег градског језгра и приступа се 

поновној изради концепта Плана, а на основу 

Одлуке о изради планова генералне регулације на 

грађевинском подручју утврђеном Генералним 

планом Суботица – Палић до 2020. године 

(“Службени лист Града Суботице”, бр. 26/09). 

 

Члан 2. 

 Обавезује се Градско веће Града Суботице 

да у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове 

одлуке припреми решење о разрешењу 

председника и чланова Комисије за планове 

именованих Решењем Скупштине града Суботице 

број И-00-021-92/12 од 27.09.2012. године 

(“Службени лист Града Суботице”, бр. 46/12) и 

предложи решење којим се мења број чланова 

Комисије за планове и именује нови састав из 

реда стручних и нестраначких лица.   

 

Члан 3. 

Обавезује се Градско веће Града Суботице 

да у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове 

одлуке утврди предлог акта којим се приступа 

стручном преиспитивању концепта свих планских 

докумената који су до сада донети или су у фази 

припреме, а односе се на зону ужег и ширег 
градског центра и ужег градског језгра, од стране 

Института за архитектуру и урбанизам Србије 

или друге стручне квалификоване институције, у 

складу са Законом о јавним набавкама.  

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у “Службеном листу Града 

Суботице”.  

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-011-25/2013 

Дана: 08.03.2013. године 

С у б о т  и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Мариа Керн Шоља, дипл.оец, с.р. 

 

 

 



08. март 2013.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 7 – Страна 5 

На основу члана 100. став 4. Закона о 

заштити животне средине («Службени гласник 

РС», бр. 135/04, 36/09, 36/09-др.закони, 72/09 и 

43/11-УС), члана 6. Одлуке о оснивању Фонда за 

заштиту животне средине Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 26/09) и 

члана 33. став 1. тачка 20. Статута Града 

Суботице («Службени лист Општине Суботица», 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и «Службени лист 

Града Суботице», бр. 46/11), по прибављеној 

сагласности Министарства енергетике, развоја и 

заштите животне средине број 401-00-132/2013, 

Скупштина града Суботице, на 7. седници 

одржаној дана 7. фебруара 2013. године, донела је 

 

ПРОГРАМ 

коришћења средстава Фонда за заштиту 

животне средине Града Суботице за 2013. 

годину 

 

I 

Овим Програмом утврђују се планирани 

приходи и намена коришћења средстава за 

активности које се током 2013. године планирају 

у области заштите и унапређивање животне 

средине. 

За реализацију Програма планирају се 

средства у буџету Града Суботице за 2013. годину 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 55/12) 

путем Фонда за заштиту животне средине Града 

Суботице у износу од 98.500.000,00 динара 

(средства из буџета у износу од 58.000.000,00 

динара и пренета средства из претходне године у 

износу 40.500.000,00 динара), и то: 

- накнаде за заштиту и унапређивање 

животне средине   

 58.000.000,00 динара 

- пренета средства из претходне године 

по основу уговорених обавеза 

 20.352.000,00 динара 

- остала пренета средства из претходне 

године    

 20.148.000,00 динара. 

 

II 

Средства Фонда из тачке И став 2. овог 

програма користиће се наменски за финансирање 

обавеза локалне самоуправе утврђених законима 

из области заштите животне средине; програма и 

пројеката праћења стања животне средине 

(мониторинг); програма заштите и развоја 

заштићених природних добара; подстицајних, 

превентивних и санационих програма и 

пројеката; едукације и јачања свести о потреби 

заштите животне средине; информисања и 

објављивања података остању животне средине; 

трошкова реализације програма, као и других 

активности од значаја за заштиту животне 

средине у Граду, и то: 

1. Програме и пројекте праћења стања 

животне средине (мониторинг) - 11.500.000,00 

динара 

У 2013. години планира се континуирана 

контрола и праћење стања животне средине у 

складу са Законом о заштити животне средине 

(чл. 69-73.) и посебним законима и то: 

- квалитета ваздуха и аероалергеног 

полена, 

- квалитета површинских вода и муља 

језера Палић и Лудаш, 

- нивоа комуналне буке, 

- квалитета земљишта. 
За реализацију наведених контрола и 

праћења потписаће се уговори са овлашћеним, 

стручним и научним организацијама и 

установама након спроведеног одговарајућег 

поступка. 

 

2. Програме заштите и развоја заштићених 

природних добара на територији Града Суботице 

- 5.700.000,00 динара 

Средства ће се користити за заштиту, 

развој и унапређење заштићених природних 

добара на територији Града Суботице на начин 

који ће омогућити њихово очување и то: 

- суфинансирање мера из Програма 

управљања Парка природе «Палић» 

као и суфинансирање других 

активности на обухвату заштићеног 

природног добра Парка природе, 

- суфинансирање активности на 

очувању биолошке и предеоне 

разноврсности, типова станишта од 

значаја за очување заштите природе. 

У 2013. години планирају се мере у циљу 

заштите природних добара које ће се 

финансирати у складу са финансијским 

могућностима уз контролу и надзор истих. 

 

3. Подстицајне, превентивне и санационе 

програме, пројекте и активности – 17.230.000,00 

динара  

Планира се финансијска и стручна помоћ 

у реализацији пројеката и програма који се 

односе нарочито на: 

- спречавање ширења коровских 

биљака (амброзије) у урбаном делу 

Града Суботице, 

- очување и унапређење зеленила у 

функцији заштите животне средине 

на територији Града Суботице, 

- друге програме и пројекте из 
области животне средине за чијом се 

реализацијом укаже потреба, 

- конкурси за месне заједнице за 

побољшање услова стања и 

квалитета животне средине, 



Страна 6 – Број 7                                                 Службени лист Града Суботице                                         08. март 2013. 

- активности на санацији језера Палић 

и сл. 

За реализацију наведених активности 

потписаће се уговори са овлашћеним, стручним и 

научним организацијама и установама након 

спроведеног одговарајућег поступка. 

 

4. Управљање отпадом – 7.400.000,00 

динара 

Планира се финансијска и стручна помоћ 

у реализацији пројеката и програма као и обавезе 

сходно одредбама Закона о управљању отпадом 

из надлежности локалне самоуправе и то за: 
- регионалну депонију, 

- санацију депоније 

«АЛЕКСАНДРОВАЧКА БАРА», 

- санацију и превенцију настајања 

дивљих депонија, 

- подстицање одвојеног сакупљања 

отпада, 

- обезбеђивање контејнера или других 

одговарајућих посуда 

домаћинствима за одлагање отпада 

- решавање посебних токова отпада и 

опасног отпада из домаћинстава. 
За реализацију наведених активности 

потписаће се уговори након спроведених 

одговарајућих поступака. 

 

5. Образовне активности и јачање свести о 

потреби заштите животне средине, као и 

информисање и објављивање података о стању и 

квалитету животне средине - 3.950.000,00 динара 

У циљу подизања нивоа образовања, 

јачања свести и популаризације заштите животне 

средине, служба Градске управе Суботица 

надлежна за послове заштите животне средине ће 

самостално или у сарадњи са другим субјектима, 

организовати или учествовати на предавањима, 

семинарима, трибинама, скуповима из области 

заштите и унапређења животне средине и 

обележавању значајних датума и догађаја као што 

су: 

- Дан планете Земље, 

- Светски дан заштите животне 

средине, 

- сајмови екологије, 

- Дан без аутомобила, 

- као и други значајни датуми и 

догађаји. 

Планира се суфинансирање пројеката - 

програма удружења грађана из области заштите 

животне средине на основу јавног конкурса.  

Из ових средстава суфинансираће се 

образовне и друге активности које доприносе 

јачању свести о потреби заштите и унапређењу 

животне средине, информисање и објављивање 

података о стању и квалитету животне средине, 

као и учешће у финансирању програмских и 

пројектних активности Регионалног Архус центра 

сходно Меморандуму о разумевању закљученом 

између Министарства животне средине и 

просторног планирања, Града Суботица и 

Отвореног универзитета Суботица.   

 

6. Резервисана су средства у износу од 

12.220.000,00 динара за реализацију уговора 

закључених са Фондом за заштиту животне 

средине, у случају да Министарство енергетике, 

развоја и заштите животне средине не обезбеди 

уговорена средства. 

 

7. Пренета средства из претходне године 

утрошиће се за програме и пројекте за које су се 

стекле обавезе закључивањем уговора у 

претходној години у укупном износу од - 

20.352.000,00 динара. Износ пренетих средстава 

од 18.748.000,00 динара предвиђен је за 

активности на санацији језера Палић која ће се 

реализовати путем Д.О.О. «Парк Палић» Палић 

док је износ од 1.400.000,00 динара предвиђен за 

постављање пијезометара са циљем мониторинга 

подземних вода и земљишта на депонији за чију 

реализацију ће се потписати уговори са 

овлашћеним, стручним и научним организацијама 

и установама након спроведеног одговарајућег 

поступка. 

III 

Финансирање, односно суфинансирање 

активности из овог Програма вршиће се у 

зависности од прилива средстава прикупљених у 

складу са Одлуком о посебној накнади за заштиту 

и унапређивање животне средине («Службени 

лист Града Суботице», бр. 6/10 и 55/12) и прилива 

наменских уступљених средстава у складу са 

Законом о заштити животне средине («Службени 

гласник РС», бр. 135/04, 36/09, 36/09-др.закон, 

72/09 и 43/11-УС). 

IV 

У случају да се приходи не остваре у 

планираном износу, Градоначелник ће, на 

предлог Секретаријата за локални економски 

развој, привреду, пољопривреду, комуналне 

послове и заштиту животне средине, Службе за 

заштиту животне средине и одрживи развој, 

решењем утврдити приоритетне активности. 

 

V 

Реализацију овог програма и надзор над 

извршавањем уговорних обавеза и реализацију 

појединачних програма и пројеката и Извештај о 

реализацији Програма за 2013. годину сачињава 

Секретаријат за локални економски развој, 

привреду, пољопривреду, комуналне послове и 

заштиту животне средине, Служба за заштиту 

животне средине и одрживи развој. 

 

 



08. март 2013.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 7 – Страна 7 

VI 

Овај програм се објављује у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-40-13/2013 

Дана: 07.02.2013. године 

С у б о т  и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Мариа Керн Шоља, дипл.оец.с.р. 

 
На основу члана 8. став 2. Одлуке о 

објављивању аката органа Града Суботице  

(„Службени лист Општине Суботица,” број 29/08 

) даје се 
 

Исправка Решења о давању сагласности на 

Програм пословања Јавно комуналног 

предузећа “Чистоћа и зеленило” Суботица за 

2013. годину 

 

И 

После тачке И Решења о давању 

сагласности на Програм пословања Јавно 

комуналног предузећа “Чистоћа и зеленило” 

Суботица за 2013. годину ("Службени лист Града 

Суботице" број 2/13) додаје се тачка ИИ која 
гласи: 

„Обавезује се Градоначелник и Градска управа да 

у року од 45 дана израде План и програм мера за 

умањење планираног губитка за 2013. годину у 

Програму пословања Јавно комуналног предузећа 

„Чистоћа и зеленило“ Суботица за 2013. годину“. 

 

II 

Досадашња тачка II постаје тачка III. 

 

III 

Ову исправку објавити у „ Службеном 

листу Града Суботице “. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

Дана 07. марта 2013. године 

Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

Ладоцки Ђула дипл. правник с.р. 

 

 

 

 

 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 

објављивању аката органа Града Суботице  

(„Службени лист Општине Суботица,” број 29/08 

) даје се 

 

Исправка Решења о давању сагласности на 

Програм пословања Јавно комуналног 

предузећа за обављање димничарских услуга 

«Димничар» Суботица за 2013. годину 

 

I 

У Решењу о давању сагласности на 

Програм пословања Јавно комуналног предузећа 

за обављање димничарских услуга «Димничар» 

Суботица за 2013. годину ("Службени лист Града 

Суботице" број 2/13) после тачке ИИ додаје се 

следећи текст: 

 

„Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: И-00-022-36/2013 

Дана: 07. 02. 2013. године 

С у б о т  и ц а 

                Председник Скупштине града Суботице 

                 Мариа Керн Шоља, дипл. оец. ср.“ 

 

II 

Ову исправку објавити у „ Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

Дана 07. марта 2013. године 

Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

адоцки Ђула дипл. правник с.р. 

 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 

објављивању аката органа Града Суботице  

( „Службени лист Општине Суботица,” број 29/08 

) даје се 

Исправка  Одлуке о изменама и допунама 

Одлуке о одржавању чистоће 

 

I 

У Одлуци о изменама и допунама Одлуке о 

оџавању чистоће („Службени лист Града 

Суботице„ број 2/13) у члану 13. после речи 

„снагу” уместо  речи „осмог дана” треба да стоје 

речи „наредног дана”. 

 

II 

Ову исправку објавити у „ Службеном 

листу Града Суботице “. 

 



Страна 8 – Број 7                                                 Службени лист Града Суботице                                         08. март 2013. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

Дана 07. марта 2013. године 

Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

Ладоцки Ђула дипл. правник с.р. 

 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 

објављивању аката органа Града Суботице  

(„Службени лист Општине Суботица,”број 29/08 ) 

даје се 

 

Исправка  Одлуке о изменама и допунама 

Одлуке о одржавању јавних зелених површина 

 

I 

У Одлуци о изменама и допунама Одлуке о 

одржавању јавних зелених површина („Службени 

лист Града Суботице„ број 2/13) у члану 8. после 

речи „снагу” уместо  речи „осмог дана” треба да 

стоје речи „наредног дана”. 

 

II 

Ову исправку објавити у „ Службеном 

листу Града Суботице “. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

Дана 07. марта 2013. године 

Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

Ладоцки Ђула дипл. правник с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКАО УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈУ РАДНИХ МЕСТА У  

ГРАДСКОЈ УПРАВИ .....................................................................................................................................1 

2. ОГЛАС О ДАВАЊУ НА ПРИВРЕМЕНО КОРИШЋЕЊЕ ДЕЛОВА ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ  

У ЗОНИ НАДЛЕЖНОСТИ ДОО "ПАРК ПАЛИЋ".....................................................................................1 

3. ОДЛУКА БРОЈ ИИИ-011-24/2013.................................................................................................................3 

4. ОДЛУКА О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ИЗРАДЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ "И – ЗА ЗОНУ 

ГРАДСКОГ ЦЕНТРА И УЖЕГ ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА И ПРИСТУПАЊУ ПОНОВНОЈ ИЗРАДИ 

КОНЦЕПТА ПЛАНА .....................................................................................................................................4 

5. ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ ЗА 2013. ГОДИНУ ....................................................................................................................4 

6. ИСПРАВКА РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНО 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО" СУБОТИЦА ЗА 2013. ГОДИНУ ............6 

7. ИСПРАВКА РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНО 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА "ДИМНИЧАР" 

СУБОТИЦА ЗА 2013. ГОДИНУ....................................................................................................................7 

8. ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЖАВАЊУ ЧИСТОЋЕ .......7 

9. ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЖАВАЊУ ЈАВНИХ  

ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ................................................................................................................................7 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2013. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


